[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  19.05.2017г.                                                                                   №  38-р
станица Новопетровская

О  назначении ответственного лица администрации  Новопетровского сельского поселения Павловского района
          1. На период работы  летней дворовой площадки администрации Новопетровского сельского поселения, расположенной по адресу: Краснодарский край  Павловский район  станица Новопетровская ул.Баумана 26а( стадион),  с 01 июня 2017 года по 31 августа 2017 года включительно, в вечернее время с 18-00 час.  до 21-40 час., назначить ответственного за организацию работы   площадки,  специалиста  1 категории Новопетровского сельского поселения  Светлану Сергеевну Чернышову.
         2.На период отпуска  специалиста 1 категории Светланы Сергеевны Чернышовой с 03 июля 2017 года по 02 августа 2017 года обязанности ответственного возложить Светлану Ивановну Кочеткову.
        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           С.В.Щеголихин